PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

                               Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2017 – 2020

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 44/2018, REFERENTE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (01) MÚSICO PROFISSIONAL

PARA ATUAR NA SECRETARIA DE SAÚDE

               O PREFEITO MUNICIPAL DE CACEQUI, Senhor FRANCISCO

MATIAS FONSECA, no uso de suas atribuições legais, torna público que no

Processo Seletivo Simplificado Nº 44/2018, não houve candidatos habilitados para

o cargo.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 08 de Novembro de 2018.

FRANCISCO MATIAS FONSECA

Prefeito Municipal